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       ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА
РІШЕННЯ
 _________________                                  Луцьк                                  №________________
Про внесення змін та доповнень до рішення 

міської ради від 29.11.2017 № 34/25 

“Про затвердження Комплексної програми 

охорони навколишнього природного 

середовища міста Луцька на 2018-2020 роки”

із внесеними змінами


У зв’язку із зверненням департаменту житлово-комунального господарства міської ради на отримання коштів з державного бюджету на здійснення природоохоронних заходів за програмою „Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення природоохоронних заходів на об’єктах комунальної власності”, та виготовленням проектно-кошторисної документації з капітального ремонту Омелянівських ставків, відповідно до ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 „Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки”, виклавши пункт 23 розділу І Додатку 2 до Програми в новій редакції, і доповнити розділ І пунктом 31 згідно з додатком, та внести зміни до Паспорта програми, виклавши його згідно з додатком 1 до цього рішення.


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження (Козюра А.Г.), та заступника міського голови      Петрочука К.П.
Секретар міської ради 





    Григорій ПУСТОВІТ
                                                                                                         




Додаток до рішення

                                                                                                                              




Луцької міської ради

















___________№______

Додаток 2 до Програми

Зміни та доповнення до Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018 — 2020 роки
Тис. грн.
	№ з/п
	Виконавець
	Назва заходу
	Загальна кошторисна вартість
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	
	
	
	
	Вартість
	Джерела фінансування
	Вартість
	Джерела фінансування
	Вартість
	Джерела фінансування

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Розділ І. Охорона і раціональне використання водних ресурсів

	23
	Департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради
	Виготовлення проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт Омелянівських ставків в місті Луцьку Волинської області”
	270,561
	
	
	270,561
	місцевий бюджет
	
	

	31
	Департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради
	Придбання та монтаж установки контейнерного типу для очистки фільтрату на полігоні твердих побутових відходів 

в с. Брище Луцького району
	10 0000,0
	-
	-
	7 000,0

1 000,0

2 000,0
	державний бюджет

місцевий бюджет

інші кошти


	-
	-


           Секретар міської ради 










Григорій ПУСТОВІТ
Порівняльна таблиця внесених змін та доповнень до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25
 (зміни та доповнення виділені курсивом жирним шрифтом)
Тис. грн.
	№ з/п
	Виконавець
	Назва заходу
	Загальна кошторисна вартість
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	
	
	
	
	Вартість
	Джерела фінансування
	Вартість
	Джерела фінансування
	Вартість
	Джерела фінансування

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Розділ І. Охорона і раціональне використання водних ресурсів

	23


	Департамент житлово-комунального господарства
	Утримання в належному стані прибережних захисних смуг та русел малих річок (Сапалаївка, Жидувка, Омеляник) 
	500,0
	250,0
	міський бюджет
	250,0
	міський бюджет
	
	

	
	
	Виготовлення проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт Омелянівських ставків в місті Луцьку Волинської області”
	270,561
	
	
	270,561
	місцевий бюджет
	
	

	31
	Департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Придбання та монтаж установки контейнерного типу для очистки фільтрату на полігоні твердих побутових відходів 

в с. Брище Луцького району
	10 0000,0
	-
	-
	7 000,0
1 000,0

2 000,0
	державний бюджет

місцевий бюджет

інші кошти


	-
	-
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